
Dílčí' k RD
DODAVATEL (zhotovitel)

Jméno Prokservis s.r.o. E-mail

Ulice Rudská 0177 ič 242 50 074 DIČ CZ24250074

PSČ 27101 Obec Nové Strašecí Banka

Provili.:

Vytižme: DjIoyu sch

! Telefon

Odběratel (organizační složka státu} podle § 7 odsi. 2 zákona č. 219 201>
o majetku ČR, pověřil příjemce k vystaveni OBJEDNÁVKY číslo: 37 / Toy

ODBĚRATEL (, subjekti:

Jméno Česká republika - Ministerstvo obrany
uir<e Tychonova !
PSČ 16000 Obec Praha 6

ič: 60162694 mč: CZ60162694

Banka: CNB Praha, číslo účtu:

Objednáváme u Vás (ceny v Kčs DPH):

PŘÍJEMCE Oytf:

jméno Vojenský útvar 7830
Olice Gen. Pikv 1
psč 16001 Obec: Praha 6

Vy

rel:

Em

Popis Cena m MJ
{s DPH!

CENACELKEM
i* upni

Provedeniopravy po škodníudálosti na vozidle: Toyota LC 200.

VPZ: 024-82-75, RZ: 3V0 6257, VIN: JTMCV0SJ704006239,
na základě kalkulace Silverdat dlepodmínek smlouvy:

. Opravaohnutého předního nárazníkuvýměnou.

2. Oprava prasklé masky chladiče výměnou.

3. Oprava prasklého LP světlometu výměnou.
4. Oprava parkovacího snímače výměnou.

Oprava mihovek výměnou.

6. Oprava ostrikovače světlometu.
7. Oprava ohnuté pravé náslupové lišty včetně ukoněovací krytky.

133 185.00

CELKEM: 133 185,00

Poladovtmá dobo plnění: dle smlouvy
Místoplněni: provozovna zhotovitele
Právníúprava, kterou se závazkový vztah bude řídit: zákon č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník.
Záručnípodmínky: dle smlouvy

Podmínky odběratele:
I) na faktuře uveďte-údaje o své firmě:

- jménu něho názvu, sídle něho místu podnikání a identifikačním čísle (li ).
- zapsánífirmy v obchodním rejstříku něho údaje o zápisu do jiné evidence.

2) nafaktuře dály uveďte rýšg uvedené
- údaje o odběrateli (daňovém subjektu, organizační složce státu),
- údaje o příjemci, nejméně jméno, ulici. PSČ. obec a číslo objednávky (smlouvy).

3) Dodavatel (zhotovitel) vystavífakturu a doručíji emailem do 10pracovních dnu od ukončenidobyplnění
konečnému příjemci.

4) Odběratel hradí vše převodem a v cenách s DPH. Doba splatnosti daňového dokladu dodavatele je min. 30 dní ode
dne doručeni odběrateli. Je-li nufaktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednánipodle této objednávky.

5) t případě prodlenidodavatele s plněním ve sjednané lhůté uvedené v této objednávce, je dodavatelpovinen odběrateli
zaplatil smluvnípokutu ve výši 0.5 % z celkovéfakturované částky za každý- den prodleniplnění.

6) Pokud budou u dodavatele zdanitelnéhoplněni shledány důvody k naplnění institutu ručeniza daňpodle §169 zákona
ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve zněnípozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty
vždypostupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní sírany berou na vědomi a
souhlasí, že v lakovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude
odvedena Ministerstvem tně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za
předmět smlouvy ve výši
odvedené na účetjemu m
7) Přijetí objednávkys d

a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty

učuje.

Schvalují: velitel

pocpi. plukovní

Razítko

Dodavatel:

ZL Datum: 2021.02.04
18:32:03 +01'00'

Datum


